
العدد )2510( ال�سنة التا�سعة - الثلاثاء )12( حزيران 2012  4

تعلن مديرية توزيع كهرباء كركوك احدى مديريات المديرية 
المدرج  المناقصات  عن  الشمال  كهرباء  لتوزيع  العامة 
الاقاليم  تنمية  ادناه ضمن مشاريع  تفاصيلها في الجدول 
من  بالمناقصات  بالاشتراك  الراغبين  2012..فعلى   / لعام 
و  الكهربائي  التصنيف  ذوي  من  والمقاولين  الشركات 
الكائن في حي تسعين  المديرية  الميكانيكي مراجعة مقر 
مقابل المركز الثقافي للحصول على مستندات المناقصة 
وشروطها لقاء المبالغ المثبت ازاءها غير قابل للرد على ان 
يرفق مع العطاء التأمينات القانونية البالغة )1%( واحد من 
المئة من مبلغ العطاء بموجب صك مصدق او خطاب ضمان 
توزيع كهرباء  يقدم لآمر مديرية  أو كفالة مصرفية حصراً 
كركوك على ان تكون خطابات الضمان سارية المفعول لمدة 
)28( يوماً بعد تاريخ نفاذ العطاءات وتقدم العطاءات داخل 
المناقصة  ورقم  اسم  عليه  مسجل  ومختوم  مغلق  ظرف 
للغلق  موعد  اخر  ان  علماً  وعنوانه  العطاء  مقدم  واسم 
الموافق  الاربعاء  يوم  من  ظهراً  عشر  الثانية  الساعة  هو 
اليوم  نفس  في  العطاءات  فتح  يتم  وسوف   2012/6/20
على  للاجابة  مؤتمر  بعقد  تقوم  سوف  المديرية  ان  علما   ..
استفسارات المناقصين في يوم الاربعاء الموافق 2012/6/13 
الترجيح وفق الالية المرفقة  وانه سوف يتم اعتماد نسب 
مع العطاء لغرض ترسية الاحالة على ان تودع العطاءات 
مستوف  غير  عطاء  اي  وسيهمل  اعلاه  المديرية  مقر  في 
ان مدة نفاذ  للشروط المطلوبة المرفقة مع المناقصة علماً 
العطاءات ثلاثة اشهر من تاريخ غلق المناقصة وان المديرية 
غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات وسوف يتحمل من ترسو 

عليه المناقصة اجور نشر الاعلان .

العدد / 4432/5/1/7

مديريـــة توزيــع كهرباء كركوك  ))ال�شوؤون القانونية((
اإعـــــلان رقــــــم )8(

ال�سروط والم�ستم�سكات المطلوبة /
1- هوية تصنيف المقاولين صادرة من وزارة التخطيط نافذة او صادرة من اقليم كردستان / وزارة التخطيط وبما يماثلها من 

راس مال الشركة .
2- كتاب براءة ذمة صادر من الهيئة العامة  للضرائب باسم الشركة او مقدم العطاء نافذ .

3- الوثائق الخاصة بتأسيس الشركة .
4- قائمة مفصلة بالاعمال المماثلة التي  قام بتنفيذها او التي يقوم بتنفيذها مؤيدة بكتاب رسمي ان وجدت . 

5- وصل اقتناء المناقصة .
6- حساب ختامي مصادق من قبل محاسب قانوني لآخر سنة لبيان الكفاءة المالية للشركة المتقدمة.

7- جلب ما يؤيد حجب البطاقة التموينية عن الشركة او المقاول المقدم للعطاء .
8- تخضع المقاولة المنبثقة عن هذه المناقصات لتعليمات تنفيذ العقود الحكومية رقم )1( لسنة 2008 واحكام وشروط 

اعمال الهندسة المدنية والكهربائية .
9- لايجوز لمنتسبي الاجهزة الحكومية الاشتراك في المناقصات بصورة مباشرة او غير مباشرة .

اوراق  التوقيع والختم على جميع صفحات جداول الكميات من قبل الشركة المتقدمة مع ختم جميع  10- يجب ان يتم 
العطاء الاخرى .

11- تلتزم الشركة المتعاقدة بالتأمين على اعمال المقاولة لدى شركة التأمين الوطنية .
12- يجب أن تكون الاسعار مدونة رقماً وكتابةً وخالية من الحك والشطب وان أي تصحيح يجب أن يقترن بتوقيع مقدم 

العطاء.
13- الدائرة غير ملزمة بقبول اي تحفظ .

14- اذا وافق يوم غلق المناقصة عطلة او حضر تجول سيكون اليوم التالي موعداً للغلق .
15- على مقدم العطاء وضع النسخة الاصلية والنسخة المصورة من عطائة في اغلفة منفصلة مؤشر عليها )نسخة 
واحد  والنسخ الاضافية في مغلف  النسخ الاصلية  التي تحتوي على  الاغلفة  و )نسخة مصورة( ومن ثم توضع  اصلية( 

وبعكسه يهمل عطاءه .
www.kirkukelectric.net المهند�س يالجين مهدي ر�شيد16- للاستفسار يمكن زيارة موقعنا الالكتروني

مدير توزيع كهرباء كركوك

رقم المناق�شةت
ت�شل�شل المناق�شة 

ح�شب الخطة
ا�شم الم�شروع

درجة الت�شنيف 
المطلوبة

مبلغ �شراء المناق�شة 
بالدينار العراقي

تطوير شبكة كهرباء القرى التابعة 12012/1952
لقضاء داقوق / داقوق )تجهيز + تنفيذ (

لغاية الدرجة 
السادسة

200,000

ايصال كهرباء الى قرية المعاضيد /تازة ) 22012/2024
تجهيز+تنفيذ(

لغاية الدرجة 
العاشرة

50,000

توسيع شبكة كهرباء الشمسية وكهرباء 22- 32012/2123
حي البساتين / تازة )تجهيز+تنفيذ(

لغاية الدرجة 
التاسعة

 100,000

اعلانــات

اعـــــــــلان
المنـــاق�شـــة 2012/1

وجود  عن  والتراث  للاثار  العامة  الهيئة  تعلن 

مناقصة لتسيير خطوط نقل موظفي الهيئة 

الراغبين  وبإمكان  والرصافة  الكرخ  لجانبي 

بالاشتراك في المناقصة الاطلاع على الشروط 

لقاء  القانونية  الشؤون  قسم  لدى  الموجودة 

مبلغ قدره )25000( خمسة وعشرون ألف دينار 

فقط غير قابل للرد على ان تقدم العطاءات في 

موعد اقصاه نهاية الدوام الرسمي ليوم الاربعاء 

عليه  ترسو  من  ويتحمل   2012/6/20 المصادف 

المناقصة اجور نشر الاعلان.

جمهورية العراق / محافظة المثنى 
دائرة العقود الحكومية - ق�سم التعاقدات

مناق�شة رقم )9( / اإعلان للمرة الثالثة
تعلن دائرة العقود الحكومية في محافظة المثنى عن إجراء مناقصة عامة للمرة الثالثة للمشاريع الموضحة في الجدول المرفق والخاصة بمديرية توزيع كهرباء المثنى 
ضمن مشاريع الخطة الاستثمارية للمحافظة لعام 2012  استنادا لتعليمات تنفيذ العقود الحكومية رقم )1( لسنة 2008 وشروط المقاولة لأعمال الهندسة المدنية 
والكهربائية والميكانيكية والكيمياوية بقسميها الأول والثاني فعلى الشركات والمقاولين من ذوي الخبرة والاختصاص الراغبين بالاشتراك في المناقصة مراجعة دائرة 
العقود في المحافظة لغرض شراء مستندات المناقصة اعتبارا من يوم الخميس الموافق 2012/6/14 ويكون آخر موعد لقبول العطاءات الساعة الثانية عشرة ظهرا من 

يوم الأحد الموافق 2012/7/1 في مقر الدائرة الكائن ضمن مبنى المحافظة وفقا للشروط المبينة أدناه: 
1- تكون التأمينات الأولية لمقدمي العطاءات على شكل خطاب ضمان نافذاً لمدة لا تقل عن )90( يوم او صك مصدق او كفالة مصرفية ضامنة او سندات القرض 

الصادرة من الحكومة العراقية بنسبة )1%( واحد من المئة من مبلغ العطاء وعلى ان تكون صادرة من مصرف معتمد في العراق. 
2-تبقى العطاءات نافذة وملزمة لمقدمي العطاءات لمدة )60( يوماً اعتبارا من تاريخ غلق المناقصة. 

3- ثمن مستندات المناقصة غير قابل للرد. 
www.muthana-gov.com 4-الموقع الالكتروني لمحافظة المثنى/ مركز نظم المعلومات

5-يتحمل من ترسو عليه المناقصة أجور النشر والإعلان لآخر إعلان عن المناقصة.
6- يحدد الحد الأعلى للغرامات التأخيرية من الجهة المتعاقدة بنسبة )10%( عشرة من المئة من مبلغ العقد، وقبل بلوغ هذا الحد وبعد بلوغ المدة التأخيرية )%25( 

خمسة وعشرين من المئة من )مدة العقد مضاف اليها أي مدد إضافية ممنوحة( يتم اتخاذ الإجراءات الكفيلة بالإسراع بانجاز العقد. 
7- تطبق المعادلة التالية عند احتساب الغرامات التأخيرية: 

مبلغ العقد/ مدة العقد × )10%( = الغرامة لليوم الواحد 
8- تحدد نسبة التحميلات الإدارية عند قيام جهة التعاقد او من خلال شخص آخر بتنفيذ أي من التزامات المقاول او المتعاقد بنسبة )20%( عشرين من المئة من 

الكلفة الفعلية لتنفيذ ذلك الالتزام. 
9- تكون جهة التعاقد غير ملزمة بقبول أوطأ العطاءات. 

10-يلتزم الطرف الثاني –المنفذ للعقد – بان يشغل ما لايقل عن 50 % من عماله وموظفيه من العماله الوطنية عن طريق مركز التشغيل في بغداد والمحافظات الا 
في حالة اعتذار المركز عن توفير الاعداد والاختصاصات المطلوبة وبكتاب رسمي مباشر وخلال مدة 30 يوما من تاريخ استلام المركز للطلب

اإبراهيم �شلمان الميالي11- الالتزام بالتعليمات المقدمة الى مقدمي العطاءات المرافقة الى مستندات المناقصة.
محافظ المثنى 
2012/6/

جمهورية العراق / مجل�س النواب
هيئة دعاوى الملكية - دائرة منطقة بغداد

فرع الهيئة/ الكرخ - اللجنة الق�سائية الثالثة

الى/ ال�شخ�س الثالث )عبير عبد جودة( و)كاظم �شالح خلف(
م/ اعــــلان تبليغ

لاقامة المدعي )وليد حسين جواد الس��هيل( الدعوى المرقمة )481515( أمام اللجنة 
القضائي��ة الثالثة في الكرخ الذي ادعى في��ه ان العقار المرقم )3441/2م20 الداودي( 
يعود له ولمجهولية محل اقامتكم وحسب شرح القائم بالتبليغ، اقتضى تبليغكم 
بصحيف��ين محليتين يوميتين على موع��د المرافعة الموافق )2012/6/20م( الس��اعة 
التاس��عة صباح��اً وفي حالة ع��دم حضوركم أو وكيل عنكم س��وف تجري المرافعة 

بحقك غيابياً وعلناً وفق الاصول.

الى/ ال�شخ�س الثالث 1- عامر ابراهيم محمد/ 2- مدوح �شاحب كاظم
م/ اإعــــلان تبليغ

لإقامة المدعي )وليد حس��ين جواد الس��هيل( الدعوى المرقم��ة )481531( امام اللجنة 
القضائي��ة الثالثة ف��ي الكرخ الذي ادعى فيه ان العقار المرق��م )4234/2م 20 الداودي( 
يعود له ولمجهولية محل إقامتكم وحس��ب شرح القائم بالتبليغ،  اقتضى تبليغكم 
بصحيفت��ين محليت��ين يوميتين على موع��د المرافعة الموافق )2012/6/20م( الس��اعة 
التاس��عة صباح��ا وفي حالة ع��دم حضوركم او وكيل عنكم س��وف تج��ري المرافعة 

القا�شي عبد الح�شين مح�شن جبار العي�شاويبحقك غيابيا وعلنا وفق الأصول. 
رئي�س اللجنة الق�شائية الثالثة - فرع الهيئة/ الكرخ

2012/5/16م

Republic of Iraq
Council of Representatives 
PCC

العدد: 481531
التاريخ: 2012/5/16 

جمهورية العراق - مجل�س النواب 
هيئة دعاوى الملكية
دائرة منطقة بغداد

فرع الهيئة/ الكرخ
اللجنة الق�سائية الثالثة      

قي�س ح�شين ر�شيد
رئي�س الهيئة العامة للاثار والتراث/ وكالة

العدد: 930
التاريخ:2012/6/10

مناق�سة رقم )9( / اإعلان للمرة الثالثة
م�ساريع مديرية توزيع كهرباء المثنى

الموقعا�شم الم�شروعت
الدرجة والاخت�شا�س

كحد ادنى
�شعر الك�شف/

دينار
مبلغ التاأمينات/ 

دينار
10/كهربائية الدراجيتأهيل الشبكة الكهربائية لمنطقة مركز الدراجي1

وميكانيكية
50000

اء
ط

ع
 ال

لغ
مب

ن 
 م

%/
1

10/كهربائية الدراجيتأهيل الشبكة الكهربائية لمنطقة الجزيرة2
وميكانيكية

50000

تأهيل الشبكة الكهربائية لمنطقة السادة وأبو 3
شعير

10/كهربائية الدراجي
وميكانيكية

50000

تأهيل الشبكة الكهربائية لمنطقة الحجامة )آل 4
صبيخة(

10/كهربائية الدراجي
وميكانيكية

50000

10/كهربائية الدراجياستحداث مغذي الجزيرة بطول 18 كم/ مرحلة أولى5
وميكانيكية

50000

9/كهربائية السلمانتحسين شبكة كهرباء السلمان6
وميكانيكية

100000

العدد/: 481515 
التاريخ: 6/7/ 2012

القا�سي عبد الح�سين مح�سن جبار العي�ساوي
رئي�س اللجنة الق�سائية الثالثة

فرع الهيئة/ الكرخ
7/ 6/ 2012م


